様式第3号（第15条関係）
消火栓設置届出書
	  　　年　　月　　日
 宮古島市消防本部消防長様

 届出者　住　所
 （事業所）
 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

  開発行為及び中高層建築物に係る消防施設等指導基準及び事務処理要綱第15条の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業の名称

	開発場所
	宮古島市

	開発面積等
	                ㎡　　　　　　　　棟　　　　　戸

開発地内の
建築物概要

	 構　造　　　　　　造　　地上　　　階　地下　　階
 床面積　　　　　　　㎡　　　延べ面積　　　　　㎡
 用　途　（                               　　　 ）

	 構　造　　　　　　造　　地上　　　階　地下　　階
 床面積　　　　　　　㎡　　　延べ面積　　　　　㎡
 用　途　（                               　　　 ）

	消火栓区別
	公設　・　私設
	消防移管 ・ 自主管理 ・ 継続協議

消火栓概要

	　配水管の口径　　　　㎜　　　　　基
  蓋の形状（ 丸　蓋・角　蓋 ）　枠の路面標示（ 有・無 ）

	  配水管の口径　　　　㎜　　　　　基
　蓋の形状（ 丸　蓋・角　蓋 ）　枠の路面標示（ 有・無 ）

	完　成　予　定　日
	  　　　　年　　月　　日

	 ※　備　考

	※受付欄

備考 1.法人にあっては、その名称、代表者名、主たる事務所の所在地を記入すること。
 　　2.敷地配置図、配水図、消火栓位置図、消火栓仕様書、標識の承認図を添付すること。
 　　3.※印の欄は記入しないこと。
[bookmark: _GoBack]     4.この用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。